

Wielka Nieszawka, 1 lutego 2018 r.

RPI.271.1.18

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:
**BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO DRÓG GMINNYCH
GMINY WIELKA NIESZAWKA**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie 1:

Proszę o przedstawienie wymagań technicznych, specyfikacji dla opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Wymagane parametry opraw oświetleniowych:

Pobór mocy (źródła/lampy): 18-20 W

Skuteczność świetlna źródła: min. 110 lm/W

Kąt świecenia: 90-120 st.

Temperatura barwowa: 5000-6000 K

Pytanie 2:

Proszę o przedstawienie obliczeń fotometrycznych dla projektowanego oświetlenia.

Odpowiedź:

Brak obliczeń fotometrycznych. Ofertę należy przygotować w oparciu o projekt budowlany.

Pytanie 3:

Proszę o podanie klasy drogi, klasy oświetlenia oraz wymagań oświetleniowych dla poszczególnych projektów oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź:

Kategoria dróg- gminne, klasa dróg: dojazdowe.

Ofertę należy przygotować w oparciu o projekt budowlany oraz w/w wymagania techniczne opraw.

Pytanie 4:

pytanie odnośnie opraw, czy są jakiegokolwiek wytyczne czy jedyne założenie to moc 18-20W?

Odpowiedź:

Wymagane parametry opraw oświetleniowych:

Pobór mocy (źródła/lampy): 18-20 W

Skuteczność świetlna źródła: min. 110 lm/W

Kąt świecenia: 90-120 st.

Temperatura barwowa: 5000-6000 K

WOLT
mgr inż. Kaczmierz Koczmarek